
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.405 NATAL, 27 DE MARÇO DE 2015 • SEXTA-FEIRA  
 

Portaria n.º 137/2015-DPGE                                                                                        

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 

artigo 9.º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 100 da Lei Complementar Federal de 

nº 80/94, 

  

R E S O L V E: 

Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública JOANA D’ARC DE ALMEIDA BEZERRA CARVALHO, matrícula nº 

194.688-9, para atuar perante o Juizado do Torcedor e de Grandes Eventos, que será instalado no Estádio 

Arena das Dunas em Natal/RN, durante a realização da partida de futebol pela Copa do Nordeste, entre as 

equipes AMÉRICA FUTEBOL CLUBE x VITÓRIA/BA, a realizar-se no dia 26 de março de 2015, às 21h, bem 

como o servidor de apoio logístico, Paulo Cesar dos Santos. 

Art. 2º. Os efeitos dessa Portaria retroagem ao dia 26 de março de 2015. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e seis dias 

do mês de março de 2015. 

  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

 

 

 
 
 

 



 


